א. מאסר בפועל למשך חודש ויום וזאת בניכוי ימי מעצרו מיום 21.3.2016 עד יום 30.3.2016.

ב. 4 חודשי מאסר, וזאת על תנאי שלא יעבור כל עבירה על חוק הכניסה לישראל משך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ו, 26/09/2016 במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בכפוף להעדר עיקולים ו/או כל מניעה אחרת ומשהנאשם יחל עתה בריצוי מאסרו, הפיקדון יוחזר בהתאם לאמור בדברי

עמוד 6

הנאשם.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ו, 26/09/2016 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלדעלידינוריתג'רנו